

Piazza San Magno, 9 20025 Legnano (MI) CF e PI 00807960158 SCADENZA: 30 AGOSTO 2025

UFFICIO ORGANIZZAZIONE E GESTIONE GIURIDICA DELLE RISORSE UMANE

Telefono 0331.471222 e-mail: ufficio.personale@comune.legnano.mi.it

AVVISO DI RICERCA DI GRADUATORIE CONCORSUALI DI ENTI DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER LA COPERTURA DI POSTI DELL'AREA DEGLI ISTRUTTORI

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE

Visto l'art. 41 del vigente Regolamento per l'accesso agli impieghi comunali del Comune di Legnano

RENDE NOTO

che il Comune di Legnano ha la necessità di coprire alcuni posti dell'Area degli Istruttori col profilo professionale di:

- "Istruttore Contabile" per il Settore 2 Economico-Finanziario
- "Istruttore Tecnico" per il Settore 5 Assetto e Gestione del Territorio Edilizia Privata
- "Istruttore Agente di P.L." per il Settore 7 Sicurezza e Mobilità

Ai sensi dell'art. 41 del vigente Regolamento per l'accesso agli impieghi comunali del Comune di Legnano, i soggetti idonei collocati in graduatorie in corso di validità secondo le norme di legge vigenti, approvate da altri Enti del Comparto Funzioni Locali in seguito all'espletamento di pubblici concorsi per la copertura di posti a tempo indeterminato e interessati all'assunzione nel Comune di Legnano possono presentare entro sabato 30 agosto 2025 tramite posta certificata all'indirizzo comune.legnano@cert.legalmail.it una specifica manifestazione di interesse affinchè si utilizzi la graduatoria nella quale risultino utilmente collocati, inviando copia della graduatoria e del proprio curriculum vitae.

<u>Dopo il 30 agosto 2025</u>, il Servizio Gestione Risorse Umane del Comune di Legnano contatterà gli Enti detentori delle graduatorie segnalate dai candidati che hanno inoltrato manifestazione di interesse, al fine di verificare la disponibilità dei medesimi a concedere l'utilizzo delle graduatorie assegnando a tal fine un termine di dieci giorni.

E' fatta salva la possibilità da parte di Enti detentori di graduatorie concorsuali per i profili professionali sopra indicati dell'Area degli Istruttori di segnalare direttamente tramite posta certificata all'indirizzo comune.legnano@cert.legalmail.it la disponibilità a concederne l'utilizzo sempre entro sabato 30 agosto 2025.

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE Dott. Stefano Martinelli

(documento firmato digitalmente)